
v

1 – 2024

Informasjonsblad fra Norea Mediemisjon

– spesialenhet for vanskelige misjonsoppdrag

TEMA: 

De minst 
nådde



Når jeg prater med 
Noreavenner på 
telefonen, eller jeg møter 
misjonsengasjerte kristne 
rundt om i landet, er det ett 
spørsmål som ofte drøftes: 
Hvorfor har evangeliet ennå 
ikke blitt forkynt til alle 
folkeslag på jorden?

I løpet av få timer kan vi nå reise 
til den andre siden av kloden. 
Radio- og TV-sendinger dekker de 
fleste befolkede områdene i verden. 
Smarttelefoner med forbindelse 
til internett finnes i selv de mest 
avsidesliggende steder. Hva er da 
grunnen til at hele folkegrupper 
fortsatt ikke er nådd med evangeliet? 
Du må lete lenge for å finne en 
person som ikke har hørt om Coca 
Cola, men likevel finnes det fortsatt 
mer enn tre milliarder mennesker 
som ikke vet hvem Jesus er. 

Amerikanske tallknusere har sett 
nærmere på hvordan gavene fra 
kristne verden over blir brukt. Deres 
konklusjon er at dersom en kristen 
gir tusen kroner per år til kristne 

formål, brukes i gjennomsnitt 820 
kroner til lokalt menighetsarbeid. 
120 kroner brukes til indremisjon 
(evangelisering i eget land), og 60 
kroner av tusenlappen brukes til 
ytremisjon. 

60 kroner til ytremisjon – ikke så 
aller verst. Men, og nå kommer det 
som kanskje undrer meg aller mest: 
Mer enn 59 av disse 60 kronene 
brukes til misjon i land og områder 
der evangeliet om Jesus allerede 
er kjent, og hvor det finnes kristne 
som kan ta stafettpinnen videre. 
Kun 90 øre av misjonsmidlene, altså 
under én krone, brukes til misjon 
blant verdens unådde folkegrupper. 
Dette utgjør mindre enn én promille 
av den opprinnelige tusenlappen, 
og bare drøyt én prosent av de 60 
misjonskronene. 

I møte med slike observasjoner 
er det fristende å stille et nytt 
spørsmål: er det rart at det fortsatt 
er mange unådde folkeslag på 
jorden? Når vi vet at mer enn fire 
av ti mennesker på jorden verken 
kjenner Jesus, eller noen som 
kjenner ham, burde vi vel bruke 

minst halvparten av pengene som er 
øremerket ytremisjon til arbeid blant 
disse? I stedet brukes altså kun én 
hundredel av misjonsmidlene til 
arbeid i områdene der de unådde 
menneskene bor.

Hvorfor vet de aller fleste for lengst 
hva Coca Cola er? Fordi det er 
brukt enorme pengesummer på å 
spre informasjon om produktet. 
Nå er det på høy tid at de også får 
høre om Jesus. Jeg er både stolt 
og glad for å kunne si at Norea 
vil bruke HELE misjonsbudsjettet 
til misjon blant verdens minst 
nådde folkegrupper. Sammen 
med våre dyktige internasjonale 
partnere jobber vi med ett mål 
for øye: å redusere antall unådde 
etniske grupper, inntil det en dag i 
fremtiden ikke er flere slike igjen på 
jorden. I Matteus 24,14 kan du lese 
om det som da vil skje.

Flere millioner barn har fått 
grunnleggende undervisning 
via satellittsendt TV og 
andre medier. Det er til nå 
produsert fem sesonger med 
undervisning som dekker 
barneskole-pensum for 
alderen 5-9 år.

En rekke familier og 
enkeltpersoner fra R-folket 
i India har fått lære Jesus å 
kjenne gjennom lyttergrupper 
der det undervises om kristen 
tro på deres eget morsmål.

Kristne i Sentral-Asia, som 
ofte ikke har mulighet til 
å komme sammen med 
andre troende, har gjennom 
radiosendingene våre fått 
kjenne tilhørighet til Guds 
verdensvide menighet.

Undertrykte kvinner i en 
rekke land har gjennom 
radioprogrammet Håpets 
Kvinner fått hjelp til å forstå 
at de er elsket av Gud, og at 
de som mennesker er like 
verdifulle som sine ektemenn.

Gjennom Troens Menn har 
tallrike ektemenn fått nyttig 
undervisning om deres rolle 
i ekteskap og familieliv, og 
mange kvinner vitner om at 
mennene deres har endret seg 
merkbart.

En kristen mann i Afghanistan ønsket å flykte etter at Taliban tok makten i landet 
i august 2021. Gjennom våre TV-sendinger er han blitt oppmuntret til å bli værende 
i landet for å være et vitne om Jesus.

av Per Birkeli.

Foto: Illustrasjonsbilder 
fra Noreas arkiv og Unsplash.

LEDER av Per Birkeli, daglig leder i Norea. 
Foto: Kjell Tore Myre (portrett) og Adrian Catalin Lazar.

Jesus og Coca Cola

I Nepal kan du nyte Coca Cola til 
maten, men kun 4 % av folkegruppene 
i landet har fått høre evangeliet. 
(Kilde: Joshua Project)
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Et verktøy
Målet med Joshua Project er altså 
ikke statistikken i seg selv, men 
tallmaterialet de sitter på er det 
beste verktøyet vi har i dag for 
å få en oversikt over hvor «de 
siste folkegruppene» befinner 
seg. For Norea og mange andre 
misjonsorganisasjoner som jobber 
særlig inn mot unådde folkegrupper, 
er Joshua Project derfor det viktigste 
styringsverktøyet i tillegg til de 
lokale partnerne vi jobber med. Det 
bevisstgjør oss på hvor vi setter inn 
ressursene våre, og hvor vi finner 
den «vanskeligste» misjonsmarken. 

Hva er definisjonen?
For oss i Norea har Joshua Project 
sin 2 prosent-regel vært en viktig 
pekepinn på hvilke folkegrupper vi 
ønsker å prioritere vår innsats inn 
mot. Dette innebærer at vi satser 
på folkegrupper der det er 2 prosent 
eller færre evangeliske kristne. 

To-tallet i seg selv er det ikke noe 
spesielt med, men forskere og 
sosiologer hevder at en minoritet 
må utgjøre minst 2 prosent for at 
den skal være sterk nok til å skape 
en endring i samfunnet rundt seg.

Duane Frasier vektlegger begrepet 
«sterk nok». – Det er en nøkkel. 
Selvsagt avhenger ikke Guds rikes 
vekst av dette, for Den hellige ånd 
kan berøre og skape vekkelse i 
folkegrupper med langt mindre enn 
2 prosent kristne. Like fullt er det 
en indikasjon på hvor vi trenger å 
prioritere vår misjonsinnsats.

Frontier Groups
Rundt 2 milliarder mennesker er 
fra folkegrupper med færre enn 
én promille kristne. Disse er det 
som på engelsk kalles «Frontier 
People Groups». Her utgjør 
evangeliske kristne altså maksimalt 
én kristen per tusen innbyggere. 

I disse folkegruppene er det ofte 
ingen kjente kristne, ingen kirke 
og ingen kristen bevegelse. Det 
som er viktig å presisere i denne 
sammenhengen er at mange av 
disse folkegruppene er store, og 
utgjør titalls millioner innbyggere. 
Dette er en stor utfordring for den 
globale misjonsbevegelsen i dag. 

Vi i Norea ser stadig mer i retning 
av denne typen folkegrupper. Den 
beste måten vi kan nå dem på er 
enten direkte gjennom media, eller 
ved å bruke media til å utruste 
kristne i beslektede folkegrupper til 
å bringe evangeliet til sine unådde 
naboer. Vi bruker begge disse 
strategiene aktivt, og vi bruker 
statistikk fra Joshua Project som 
et verktøy til å hjelpe oss med å 
prioritere ressursene best mulig. 

På 1990-tallet oppstod det en 
global misjonsbevegelse som fikk 
navnet «AD 2000 and beyond» 
(«2000 år e.Kr og videre»). Allerede 
i tiårene før dette hadde det i den 
globale misjonsbevegelsen vært 
en økende bevisstgjøring på at 
det enda fantes veldig mange 
folkegrupper som aldri hadde fått 
muligheten til å høre om Jesus. 
Tusenårsskiftet nærmet seg, og 
dette ble en katalysator for å få 
fortgang i arbeidet med å fullføre 
misjonsoppdraget om å «gå ut til 
alle folkeslag». 

«Joshua Project»
Løsningen ble å opprette Joshua 
Project (JP), inspirert av historien 
om Kaleb og Josva, som nevnt i 
innledningen. JP skulle være dagens 
«speider», som skulle samle 
informasjon om hvilke folkegrupper 
som fortsatt var unådde. Fram 
til da hadde disse opplysningene 
aldri blitt samlet på ett sted. Mye 
informasjon var samlet hos ulike 
misjonsorganisasjoner og kirker 
rundt om i hele verden, men ingen 
hadde full oversikt. Nå ble denne 
informasjonen etter beste evne 
samlet hos Joshua Project. JP ble 
et «knutepunkt» for oppdatert 
informasjon, og fungerte som en 
slags database for å kartlegge hvor 
den globale kirken burde øke sin 
misjonsinnsats for å nå de unådde. 

24 år etter tusenårsskiftet er det 
bare å fastslå at oppdraget enda 
ikke er fullført selv om vi nå er 
«well beyond». Tvert om har Joshua 
Project gjennom sin imponerende 
kartlegging fastslått at det fortsatt 
finnes mer enn 3 milliarder 
mennesker som kommer fra 
unådde folkegrupper. 

Kan vi stole på statistikken?
Dette er et veldig viktig spørsmål, 
og vi stilte det nylig direkte til 
Duane Frasier i podkasten vår 
Misjonspuls. Frasier er en av fem 
ansatte i JP, og har jobbet med 
datainnsamling knyttet til dette i 
en årrekke. Han er svært opptatt 
av å formidle at JP ikke sitter 
med fasiten. Tvert imot gir han 
uttrykk for at den lille gruppen 
av mennesker som jobber med 
dette i det daglige, er helt prisgitt 
oppdatert informasjon fra hele den 
globale kirken for å sikre at tallene 
som presenteres er mest mulig 
presise. Dersom de har flere ulike 
kilder, som peker i ulike retninger, 
må de gjøre en ekstra grundig 
jobb for å få tallene mest mulig 
korrekte. Derfor er det en nøkkel at 
flest mulig vet om Joshua Project, 
og melder inn opplysninger om 
folkegrupper de jobber blant. Jo mer 
informasjon, desto mer treffsikker 
blir denne statistiske basen.

JOSHUA PROJECT:

Kartlegging av unådde folkegrupper
av Jostein Sæth.

Vil du vite mer om Joshua 
Project og hvordan de jobber 
med å kartlegge unådde 
folkegrupper, anbefaler 
vi den siste episoden i 
podkasten «Misjonspuls» 
eller nettsiden 
www.joshuaproject.net.

 Unådde/minst nådde
 Formativ/nominell kirke
 Etablert/betydelig kirke
 Data utilgjengelig eller 
ubebodd område

Evangeliets 
utbredelse
Kilde: Joshua Project 
(joshuaproject.net), 
August 2021

Da Israelsfolket skulle 
innta det lovede land etter 
utvandringen fra Egypt, 
sendte Moses tolv speidere 
for å utforske landet. To 
av dem kom tilbake med 
oppløftende nyheter om at 
det skulle være mulig å innta 
landet: Kaleb og Josva. På 
samme måte speider vi i 
dag etter unådde folkeslag 
i verden, de som trenger 
å høre om Jesus Kristus. 
Dette «speiderlaget» har 
fått navnet Joshua Project, 
oppkalt etter Bibelens Josva.
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Jeg spurte ham om han 
ville fortelle hvordan det 
gikk til at han på noen få år 
gikk fra å være en ung, ivrig 
hinduist til å bli R-folkets 
bibellærer.

Han starter med å fortelle om da 
han gikk på skolen. Det kom en 
tilreisende lærer fra et distrikt lenger 
sør i India. Læreren var flink og 
godt likt, men det var noe spesielt 
ved ham. Han var ikke hinduist. 
Han trodde på en annen gud, og 
på søndagene stod han på torget 
og forkynte om denne guden. Det 
var et budskap få i landsbyen hadde 
hørt om. Han fortalte om en gud 
som hadde skapt alle mennesker, 
som ikke gjorde forskjell på folk, 
og som elsket verden så høyt at 
han sendte sin sønn for å frelse 
menneskene. Guds Sønn het 
Jesus Kristus, han var Verdens lys, 
og han døde på et kors for å ta 
straffen for alle menneskers synd, 
og befri dem fra mørke makter. Et 
radikalt budskap for mennesker 
som kjenner seg undertrykt av et 
religiøst kastesystem som så tydelig 
gjør forskjell på folk. Et frigjørende 
budskap for folk som er bundet av 
okkulte, mørke krefter.

Etter hvert kom noen til tro på dette 
budskapet. Blant dem var foreldrene 
til Vishnu. Det ble en stor og positiv 
forandring for dem. Men samtidig 
førte det også til problemer. Mange 
i landsbyen så nemlig denne nye 
troen som noe fremmed, en trussel 
mot deres egen kultur og religion. 
Ved to anledninger forsøkte Vishnus 
onkel å drepe foreldrene hans fordi 
de var blitt kristne. Han angrep dem 
med et våpen som ser ut som en 
stor kniv montert på et langt skaft. 
Ved Guds nåde ble de ikke drept 
eller alvorlig skadet.

Vishnu trodde ikke selv på det nye 
budskapet. Han så på denne nye 
troen som noe vestlig og negativt. 
Det var likevel en spesiell ting som 
fikk ham til å bli nysgjerrig. Han 
så nemlig at mennesker ble løst 
fra sine plager når de ble bedt for 
av de kristne. Alle disse åpenbare 
miraklene gjorde at han ikke kunne 
holde seg lenger. Han måtte 
undersøke nærmere, og begynte 
å lese i Det nye testamentet. Etter 
kort tid ble han overbevist om at 
dette virkelig var Sannheten.

Det ble en radikal forandring da 
Vishnu tok i mot Jesus og ble døpt. 
Raskt vokste det frem et inderlig 
ønske om å lære Bibelen skikkelig, 
slik at han kunne hjelpe andre 
med å forstå. Han fikk samlet 
nok støtte til å komme seg til en 
større by og begynne på et kristent 
universitet. Nå er han snart ferdig 
med en bachelor i teologi. Han er 
sterk i språk, og dermed ble han 
snart spurt om å være Trans World 
Radio sin oversetter og produsent 
av bibelundervisning på R-språket. 
Slik gikk det til at det i dag er 
Vishnu sin stemme som lyder ut 
fra mediespillerne i de over 160 
«Radio home groups» som vi på 
kort tid har etablert blant R-folket. 
Vi fikk gleden av å være sammen 
med flere av lederne for disse 
gruppene ute i landsbyen. Vishnu 
var også til stede. For en glede, og 
for et sterkt vitnesbyrd om hvordan 
Gud arbeider i India!

Jeg tror vi vil se at vekkelsen 
stadig vokser i tiden fremover 
som følge av dette strategiske 
«husmenighets-arbeidet». Både 
blant R-folket og mange andre 
folkegrupper.

Stemmen 
 i mediespilleren

av Roald Arnesen. Foto: Linda Torkelsen 
og Roald Arnesen.

Jeg ble kjent med ham 
på vår tur til India i januar 
dette året. Vishnu* heter 
han, og han har vokst opp 
blant «R-folket». I dag er 
han stemmen som lyder 
ut av mediespillerne vi 
deler ut blant dette folket.

Gi en radio!
Vil du være med å gi evangeliet videre? Ved å gi en radio gir du mennesker 
i India mulighet til å bli kjent med Jesus, og finne håp for livet og evigheten.

En radiospiller koster 300,-. Hvor mange vil DU være med å gi?

Kontonr.: 3000.63.49494 — Vipps: #74066

«Et frigjørende budskap 
for folk som er bundet av 
okkulte, mørke krefter.»

*Vishnu er et fiktivt navn og er ikke 
samme person som på bildet.



Fra svart magi
til verdens lys

etter hvert inviteres andre med i 
gruppen. Hver gruppeleder blir 
fulgt opp av en koordinator. Kumar 
har i dag ansvaret for å følge opp 
disse koordinatorene i et større 
område.

Landsbyens trollkvinne
Kumar ble skikkelig ivrig da han 
ville fortelle meg noe som nylig 
hadde skjedd med en kvinne.  
Hun var en kjendis i landsbyen, 
og folk oppsøkte henne på grunn 
av hennes overnaturlige evner 
innen svart magi. Hun var en ekte 
trollkvinne, eller heks, som han 
kalte henne. En dag dukket hun 
plutselig opp i den kristne kirka 
på stedet. Hun ville bli en del av 
den lokale menigheten. Hva hadde 
skjedd? Kunne de stole på henne? 
Hun var åpenbart forandret. 

Hun hadde hatt kristne 
naboer som samlet 
en «Radio Home 
Group» i sitt hjem. 
Vinduene stod åpne, 
og mediespilleren 
hadde god lyd. Det 
vakte trollkvinnens 
oppmerksomhet da hun 
hørte undervisning på 
sitt eget stammespråk. 
Hun snek seg innpå 
og lyttet først i 

hemmelighet. Den hellige ånd 
begynte å arbeide, og budskapet 
rørte ved hennes hjerte. 

Hun tok kontakt med de kristne 
og spurte om å få bli med i 
gruppen deres. Selv om de nok 
var skeptiske, lot de henne få bli 
med. I løpet av de neste seks 
månedene vokste troen i henne, 
og hun ble med i kirka. Nå 
forteller Kumar at hun har tatt 
imot Jesus og skal døpes. 

Tenk på hvor store 
ringvirkninger dette får. Guruer, 

trollmenn og hekser som denne 
kvinnen har stor negativ innflytelse 
på landsbyen de virker i. Nå settes 
ikke bare forbannelsen hun brakte 
ut av spill, men hun blir i tillegg et 
vitne om Jesus. 

Jesus sa: – Jeg er verdens lys! Den 
som følger meg, skal ikke vandre 
i mørket, men ha livets lys (Joh 
8,12).

Vi kan bare ane hvordan det 
kommer til å vekke oppsikt i tiden 
fremover ettersom det blir mer 
og mer tydelig at denne kvinnen 
har gått fra å utøve svart magi til å 
vitne om Verdens lys!

Misjon er virkelig med på å 
forandre mennesker og samfunn!

Kumar fortalte Jostein om sin
oppvekst hvor svart magi hadde preget

og skadet naboer, familie og ham selv.
Foto: Harald Endresen.

av Roald Arnesen.

«Hva hadde skjedd? ... 
Hun var åpenbart 

forandret.»

Svart magi er utbredt 
innen hinduismen. 
Ved hjelp av trolldom 
kaster man ulykke 
og forbannelse over 
mennesker man ikke liker, 
eller vil skade. Men er ikke 
dette bare ren overtro?

Jeg må innrømme at jeg har 
tenkt slik. For selv om jeg vet at 
okkulte krefter virkelig finnes, 
så har jeg aldri sett dem på 
nært hold. Svart magi er så 
ekstremt langt fra min rasjonelle, 
materialistiske norske virkelighet. 

Kumar
I januar fikk jeg stifte nærmere 

bekjentskap med fenomenet 
svart magi. Ikke at jeg så det 
direkte, men jeg fikk møte 
mennesker som selv hadde 
vært ofre for dette. En mann, 
la oss kalle ham Kumar (ikke 
hans egentlige navn), fortalte 
om hvordan svart magi hadde 
preget hele hans oppvekst. Som 
gutt så han hvordan mennesker 
i landsbyen hans ble rammet, 
og han levde i konstant frykt 
for å bli rammet selv. Han 
fortalte om svært konkrete og 
synlige resultater av svart magi, 
også menneskeofring. Da en 
såkalt guru kom til landsbyen, 
en religiøs læremester, krevde 
han av sine disipler at de måtte 
ofre det kjæreste de hadde. Det 

kunne være den eldste sønnen. 
Jo større offer, desto større 
belønning.

En dag ble Kumar selv rammet 
av svart magi. Alle i hans familie 
ble alvorlig syke. Søsteren døde 
etter en tid, og selv ble han en 
krøpling som ikke lenger kunne 
gå. 

En dag kom en tante på besøk. 
Hun hadde blitt kjent med Jesus, 
og da hun ba for familien snudde 
alt. De ble med henne til kirken, 
tok imot Jesus og etter en tid ble 
de døpt.

Radio Home Groups
I dag, ca. 10 år senere, er Kumar 
sentral i arbeidet som Norea 
Mediemisjon støtter blant 
stammefolk i India. Mange 
her er analfabeter og kan ikke 
lese selv. Evangeliserende 
program og grunnleggende 
bibelundervisning blir spilt inn 
i studio på ulike stammespråk, 
og disse blir gjort tilgjengelige 
gjennom enkle mediespillere 
som blir brukt i lyttergrupper, 
såkalte Radio Home Groups. En 
gruppeleder organiserer og leder 
samlingene. Disse gruppene 
starter ofte med en familie, og 

Fra en samling i en lyttergruppe. Foto: Roald Arnesen.
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Første helgen i februar var 
Unge for unådde på Impuls i 
Trondheim.

Impuls er en årlig konferanse som 
samler rundt 300–500 ungdommer 
for å ha det gøy, bli kjent med 
Jesus og være en del av et kristent 
felleskap. Det var veldig festlig å 
være med i år. Helgen var preget av 
høy energi, glede og Jesus-fokus. 

Vi hadde den ære av å bli utvalgt 
som årets misjonsprosjekt 
på konferansen. Gjennom 

helgen var det fokus på å støtte 
mediemisjonsarbeidet Norea gjør 
sammen med vår partner SAT-7 
Pars i Iran og Afghanistan.  

Vi hadde med oss to 
representanter fra SAT-7 Pars, 
Reza Jafari og Nazanin Ashari. De 
delte inspirerende vitnesbyrd om 
arbeidet de står i. Mediemisjon har 
spilt en nøkkelrolle i vekkelsen som 
har pågått i Iran de siste årene, og 
det var spennende å få førstehånds 
kunnskap om dette.

Før og etter møtene, fikk vi ha 
personlige og gode samtaler med 
konferansedeltagerne på stand. 

Gjennom helgen besøkte vi også 
Lagshuset i Trondheim, og vi rakk 
til og med å undervise to klasser 
på KVT (Kristen Videregående 
Skole, Trøndelag) før vi dro hjem til 
Sørlandet. 

Vi er så takknemlige til Gud for 
nye relasjoner, gode minner og 
samarbeidet med SAT-7 Pars og 
Impuls Trondheim!

UN

GE FOR UN
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D
E

NOREA

Norea var

ÅRETS 
MISJONSPROSJEKT

på Impuls Trondheim

Norea var

ÅRETS 
MISJONSPROSJEKT

på Impuls Trondheim
av Maria Våge Skårdal 
og Rakel Utslottøy.

Skan denne 
QR-koden for 
å lese mer 
om hva SAT-7 
arbeider med.

De siste årene har Unge for 
Unådde arrangert misjons-
konferanse for unge mennesker. 
Dette året var Ungdom i Oppdrag 
med som arrangør. Målet med 
konferansen er å dele informasjon 
om unådde folkegrupper og å 
engasjere unge mennesker til 
misjon på ulike måter.

Unge for Unådde arrangerer 
Misjonsfellesskap i Kristiansand 
en gang i måneden.

Opplegget går ut på at unge 
mennesker som er interessert 
i misjon samles hjemme 
hos nåværende eller tidligere 
misjonærer.

Det bygges relasjoner, 
fellesskap og et større 
engasjement for misjon!

Vil du, eller noen du 
kjenner, være med på dette? 
Scan QR-koden og følg med 
for mer info her.

Misjons- 
fellesskap

UfU-konferansen
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Hennes fulle navn er Linn Marita 
Miranda Eikrem. Det eksotiske 
mellomnavnet kommer fra Bolivia. 
Mannen hennes, Daniel, er 
nemlig delvis oppvokst der fordi 
foreldrene driver barnehjem og 
menighet i Cochabamba. Selv er 
Linn vokst opp i Kristiansund, og 
hun tok spranget til Kristiansand 
etter videregående. Om det bare 
skiller én bokstav i navnene, 
var det likevel en stor overgang 

å flytte til en ny del av landet. I 
Kristiansund hadde hun ingen 
kristne venner, men fant fellesskap 
med andre ved bl.a. å spille i band. 
I Kristiansand kom hun til den 
såkalte kristenbobla med mange 
kristne og stort aktivitetsnivå.

Fordi Gud ville det
Hvorfor det ble en bachelor i 
musikkteknologi på Ansgarskolen 
har hun et enkelt svar på: – Fordi 

Gud ville det! Hun hadde lekt 
seg litt i studioet i menigheten 
der hun og familien gikk og fattet 
interesse for det med lyd. Hun 
søkte på Ansgar, og kjente fort at 
det var dette Gud hadde for henne. 
I løpet av det første året av studiet 
møtte hun veggen. Til tross for at 
dette ble en frustrerende og tung 
tid, opplevde hun at Gud hadde 
plassert henne i et trygt og godt 
miljø på Ansgar. Denne vissheten 

 Navn: Linn Marita 
Miranda Eikrem

 Alder: 28

 Fra: Kristiansund, 
bor i Kristiansand

 Utdannelse: Bachelor 
i musikkteknologi fra 
Ansgarskolen.

 En app er et dataprogram 
tilpasset smarttelefoner.

 Mediemisjons-appen 
finner du i App Store 
eller Google Play-butikk. 
Søk på Mediemisjon.

 Dette finner du i appen: 
● Andakter  
● Filmer 
● Sanger 
● Nettradio 
● Misjonsinformasjon 
● Bønneemner

FAKTA:
«Linn på lyd»

FAKTA:
Mediemisjon- 
appen

gjorde det lett å fullføre studiet på 
tross av alle utfordringene.

Ukjent med Norea 
Linn forteller at hun visste 
absolutt ingenting om Norea før 
hun begynte å jobbe for Blå Kors 
som leier studio på Gimlekollen. 
Det var ikke så mye fokus på 
misjon i menigheten hun vokste 
opp i, så dette var ikke en del av 
livet hennes. Det første møtet 
med Norea var opptak av serien 
Bibelpuls. Men det var først etter at 
hun fikk fast jobb som lydtekniker 
i Norea at hun virkelig skjønte hva 
mediemisjon er. 

Liker å lære
– Da jeg fikk jobben i Norea, 
stod det i instruksen at jeg skulle 
utvikle en app. Det hadde jeg 
ingen kunnskap om, men jeg er 
nysgjerrig av natur og liker å lære 
nye ting, så det var bare å spørre 
Google og gå i gang. 

Resultatet har blitt veldig bra, 
og appen ble lansert på Norea-
konferansen i slutten av januar. I 
appen er det aller meste av Noreas 
ressurser som filmer, andakter, 

sanger og nettradio samlet på 
ett og samme sted – med et 
oversiktlig og tilpasset design. 
Appen gjør det lettere å finne fram 
i alt det vi har å tilby. Har du med 
deg telefonen, så har du alltid 
tilgang til vår nettradio og andre 
ressurser. Øverst i appen ligger 
dagens bønn, og vi er takknemlige 
for alle som vil stå med oss i bønn 
for arbeidet med å spre evangeliet.

Linn lar seg sjelden stresse, i alle 
fall på utsiden. Hun beholder roen 
og tar utfordringer på strak arm.  
– Det er godt å vite at Gud har 
kontrollen, sier Linn med sitt 
lune smil.

Når hun skal presentere seg, sier hun ofte:
– Jeg heter Linn og jobber med lyd.

Men dette er ikke hele sannheten.
Den siste tiden har hun også jobbet
intenst med å ferdigstille Noreas

nye Mediemisjons-app.
Linn på lyd
av Brit Kari Urdal.

«Jeg er nysgjerrig av 
natur og liker å lære 
nye ting, så det var 
bare å spørre Google 
og gå i gang.»

Skan denne 
QR-koden 
for å laste 
ned appen 
Mediemisjon.
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Dette var ett av de sterke møtene 
på Zanzibar. Vi var ei gruppe på 14 
damer fra Norea Håpets Kvinner 
som var på en tur som skulle vært 
gjennomført i 2020 for å feire at 
det var 10 år siden Håpets Kvinner 
ble lansert i Tanzania. Det begynte 
med 31 mennesker som var samlet 
i Dar es-Salaam i 2010. Nå har 
antallet vokst til 4000 forbedere 
fordelt på 350 bønnegrupper. Noen 
av bønnegruppene befinner seg på 
Zanzibar, og vi gledet oss til å bli 
kjent med noen av disse kvinnene.

Flere som Hagar
Leder for TWR i Afrika er Sphiwe 
Nxumalo-Ngwenya, ei lita energisk 
dame med et stort hjerte og som 
bærer hedersnavnet Mama Africa. 
Den historien som lå tyngst på 
hjertet hennes disse dagene, var 
livssituasjonen til Hagar, som vi 
hører om i 1. Mosebok. På nesten 

hver samling, med forskjellige 
lyttere, tok Sphiwe opp ulike sider 
av situasjonen til Hagar. Denne 
slavekvinnen som ble tvunget til 
å få barn med Abraham, og som 
deretter ble sendt ut i ørkenen 
av sin husfrue Sara.  I sin dype 
fortvilelse og håpløse situasjon 
ønsket Hagar å dø. Men Gud så 
henne og kalte henne ved navn. 

Her i denne fattige landsbyen 
Mahonda sto vi foran en «ny 
Hagar.» Mannen hadde forlatt 
henne, og hun var alene med 
omsorgen for sine fire barn. 
Sorgen og lidelsen sto skrevet i 
steinansiktet. Men også denne 
«Hagar» hadde et navn. – Paulina, 
kom det lavmælt da jeg spurte hva 
hun het.

Bønn hver onsdag
Vi forsto etter hvert at Paulina 

ikke var helt alene. Hun hadde en 
gruppe av håpskvinner rundt seg, 
som hver onsdag ettermiddag 
samles til bønn. Denne dagen 
hadde regnet gjort det vanskelig 
for mange å ta seg fram. Men 
plutselig dukker det opp flere 
damer, i fargerike kjoler og med 
strålende smil. Vi hadde tenkt 
at dette kanskje ble et mislykket 
møte, og at vi bare måtte snu etter 
å ha levert biblene, men mismotet 
ble vendt til glede.

Dørene ble åpnet, og det ble dans 
og lovsang inne på jordgulvet i det 
enkle kirkebygget. Men også her 
har Gud sin bolig. Vi fikk høre at 
det kan være opptil 50 kvinner i 
bønnegruppa. Mange av dem må 
gå langt for å nå fram, og opplever 
betydelig press fra samfunnet 
rundt. Akkurat denne dagen må 
det ha vært en ekstra skuffelse 
for dem at regnet hindret dem i å 
møte gjestene fra Norge. 

Trøst og håp
Her, i denne lille landsbykirken, 
fikk vi også høre den dramatiske 
historien til en annen ung 
kvinne. Hennes baby var blitt 
kidnappet for tre år siden. Og 
da hun omsider fikk barnet 
sitt igjen, hadde barnet vært 
utsatt for vold, så armer og 
bein var forvridd. Men også 
denne unge kvinnen fikk hjelp 
og trøst av sine medsøstre, av 
radioprogrammet Håpets Kvinner 
og bønnekalenderen.

Kvinnene fra Norge fikk høre 
mange gripende og triste 
historier. Men i lidelsen hadde 

kvinnene på Zanzibar fått kraft 
og håp gjennom det kristne 
fellesskapet. Ordene om at «Alt 
makter jeg i Ham som gjør meg 
sterk» (Fil. 4, 13) og «Gleden 
i Herren er vår styrke», ble 
demonstrert så levende hos disse 
kvinnene vi fikk møte.

Nybrottsarbeid på Pemba
Et annet viktig formål med denne 
turen, var å bli med på en ny 
lansering av Håpets Kvinner på 
den lille øya Pemba, litt nord for 
Zanzibar 

– I flere år har TWR vært en 
velsignelse for Tanzania, men 
ennå ikke for Pemba, sa Catherine 
Faney, som er koordinator for 
Zanzibar. Hun gleder seg over å 
kunne nå ut til flere mennesker på 
denne øya, som er sterkt dominert 
av muslimsk tankegang og kultur.

Sju ulike kirkesamfunn vil sammen 
ta i bruk Håpets Kvinner som et 
arbeidsredskap for å styrke de 
få kristne som bor på øya, og 
for å være et hjelpemiddel til å 
evangelisere for naboer og familie.

26 år gamle Jackline 
(bildet) sa seg 
villig til å ta på seg 
arbeidet som lokal 
koordinator. Ett 
av oppdragene til 

koordinatorene er å notere navn og 
telefonnumre til lytterne, så de kan 
nå ut med forskjellig informasjon, 
og holde kontakt med dem.Utenfor en liten kirke står en kvinne og 

tar imot oss. På grunn av det voldsomme 
regnet er hun den eneste som har nådd 
fram i tide for å møte oss. Vi har med 
noen bibler, som kvinnen tar imot. Men i 
steinansiktet finner vi ingen glede.

Mellom sol og 
søppel, lidelse 
og lovsang
av Marit Arnesen Veimo.

Paulina bar på så mye sorg og fortvilelse.
Men sammen med bønnegruppa får hun styrke

til å takle hverdagen. Joyce Malima oversetter.

«... det ble dans 
og lovsang inne på 
jordgulvet i kirkebygget, 
som for oss minnet 
om et skur. Men også 
her har Gud sin bolig.»

 Den forente republikken 
Tanzania ligger på østkysten 
av Afrika. Folketallet er ca. 
63 millioner mennesker.  

 Øygruppen Zanzibar er en 
delvis selvstendig del av 
Tanzania. De to hovedøyene 
er Zanzibar og Pemba. 
Innbyggertall: ca 1,3 millioner. 
(2012).  

 Zanzibar er et av 
de tettest befolkede 
områdene i Afrika. 

 Tanzania har en stor andel 
kristne i sin befolkning, mens 
øya Zanzibar er dominert av 
muslimsk kultur og tro.

Kilde: Store Norske Leksikon

FAKTA:
Tanzania 
og Zanzibar
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Bodil Øksnes
– Vi har vært i mange 
kirker og hørt om 
motstanden de møter. 

Jeg må tenke på Moses som var i en hard 
strid, men vennene støttet ham, så han 
klarte å holde hendene løftet. Kvinnene 
vi har møtt, forteller om hvor viktig det 
er å støtte hverandre og holde hverandre 
oppe. Og vi må være med å løfte.

Gunnhild Koch
– Jeg synes det har vært 
sterke inntrykk. Og det 
har slått meg at de er så 

opptatt av bønnekalenderen. Her strir 
de både mot myndigheter og sine egne 
familier. Jeg tenker på ordet fra Josva 
1,9: «Jeg har sagt deg: Mist ikke motet. 
Herren er med deg!»

Marianne 
Hjellvik
– Denne turen har vært 
til stor oppmuntring for 

meg. Og møtet med disse kvinnene har 
gitt meg nytt mot. Det var hardt å gå 
rundt i slavemuseet i Stone Town. Vi ble 
stadig minnet om historien til Hagar som 
ble sendt ut i ørkenen, og det ble sterkt 
for meg.

Signe Jorunn Andersson
– Vi var noen venninner som bare var 15–
16 år gamle da vi starta Norea-forening. Vi 
visste vel ikke helt hva vi begynte med….
Vi får jo mye informasjon på nettet, men 
nå har vi fått se med egne øyne. Og vi har 
ikke bare sett fattigdom, men fått høre 
mange sterke historier, som ligger tungt 
på hjertet mitt.  Og jeg tenker at vi alle 
har noen vi vil ha med til himmelen.

Brit Rasmussen
– Vi har møtt sterke 
historier, og jeg har 
lyst til å redde alle! Det 

som har gjort inntrykk er at de ikke blir 
sinte på Gud. Men de forankrer livet 
sitt gjennom å lese Bibelen og be med 
bønnekalenderen. Og hva kan vi gjøre? 
Vi kan ta til oss ordene fra Lina Sandell: 
«Gjør det lille du kan der hvor Gud har 
deg satt».

Anne-Marit Lerkerød
– Jeg er veldig glad for disse dagene. 
Det gjør inntrykk å se hvordan kvinnene 
kler seg så flott, selv om omgivelsene er 
falleferdige og elendige. Jeg er også veldig 
takknemlig for det fine fellesskapet med 
de norske damene som var med på turen.

Det var stort for oss norske å få være 
med på denne lanseringen, og vi vil 
følge med dem videre og ta dette 
nybrottsarbeidet med i våre bønner.

Paradis og slum
Både Pemba og Zanzibar byr på 
strender og områder som vi tenker 
kan minne om det opprinnelige 
paradiset. Her er sol og palmer, 
frodige skoger og varmt hav som 
lokker. Men kontrastene er store. 
Inne i Zanzibar by, og på veien til 
og fra hotellet på østkysten av øya, 
kjører vi gjennom landsbyer med 
slum og fattigdom. 

Så opplever vi kontrastene også 
inne i de små kirkerommene. 
Her er mange fortellinger om 
lidelse, vold og vanskelige liv. Men 
når de kristne kvinnene samles, 
lyder lovsangen av hjertet. Og de 
danser av glede. Også Paulina 
med steinansiktet lyser opp når 
hun deltar i dansen og sangen. 
Sammen erfarer de sannheten i 
ordet om at gleden i Herren er 
deres styrke!

Inntrykk fra noen av turdeltakerne

Disse barna går på en skole som
kirken driver i en liten landsby. Er de

neste generasjon av Håpets Kvinner?

Visste du at det å takke 
noen minutter hver dag kan 
hjelpe mot depresjon, angst, 
kronisk smerte og gjøre 
hjertet sterkere?

Hvis du uttrykker takknemlighet 
over selv små ting i hverdagen, 
sover du bedre, humøret øker 
og du får sterkere immunforsvar. 
Dette er ikke fantasi, men fakta 
fra forskning. Med dette som 
utgangspunkt har Norea prøvd 
noe nytt.

Fra november i fjor til 
januar i år har Norea kjørt en 
informasjonskampanje med 
takknemlighet som fokus. Gjennom 
TV-program, andaktsserie, radio-
reklame og annonser på sosiale 
medier og arrangementer, ble over en 
kvart million mennesker eksponert 
for takknemlighet og mediemisjon.

I TV-programmet fikk tusenvis av 
seere møte psykoterapeut Merete 
Dyb, som kunne bekrefte at selv 
noen få takknemlige ord ut i luften 
per dag, kan roe ned kropp og 
hjerne og gi deg selv litt hvile fra 
hverdagens mange utfordringer. 
Frivillig forkynner for Norea og 
forfatter, Eli Fuglestad, fortalte om 
hvordan livet hennes snudde da 
hun begynte å si takk til Gud på 
tross av at livet føltes meningsløst. 

En annen gjest i programmet, 
Martin Ellingsen, var med Norea på 
tur til Sentral-Asia. Han vitnet om 
hvordan takknemlighet gjorde ham 
i stand til å ville hjelpe og gi nye 
mennesker evangeliet. 

Noreapastor, Svein Anton Hansen, 
utviklet en egen andaktsserie 
om takknemlighet på video, og 
mange registrerte seg for å ta i 
bruk bibelstudiet vårt om samme 
tema. Vi fikk inn gaver som gir 
oss anledning til å utruste 180 
radiohjem-grupper i India med 
digitale radioer fullstappet med 
forkynnelse fra Bibelen. Det gir en 
ekstra grunn til å være takknemlig. 
Om du også ønsker å bidra, gå 
inn på gienradio.no og les mer om 
hvordan du kan gi en gave der.

Takknemlighet styrker hjertet
av Harald Endresen.

TV-programmet om 
takknemlighet kan du se 
på vår YouTube-kanal. Her 
finner du også våre andre 
TV-program, musikkvideoer, 
opptak fra konserter, 
vitnesbyrd fra arbeidet osv. 
Du kan enten søke etter 
Norea Mediemisjon på 
YouTube.com, eller peke 
mobilkameraet mot QR-
koden over for å gå rett 
til TV-programmet om 
takknemlighet.

Abonner gjerne på kanalen. 
Da får du varsel når det 
kommer noe nytt fra oss.

Psykoterapeut Merete Dyb
gjestet Noreas TV-program

om takknemlighet.
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Norea utroper 2024 til et Adams år!
av Harald Endresen. Foto: Tro & Medier.

Abram og Sarai var fortvilet over 
barnløsheten, og det er sterkt å se 
hvordan dette formidles i episode 
4 av animasjonsserien Arven etter 
Adam. Den personlige kampen de 
gikk gjennom gir liv til de gamle 
bibeltekstene mange av oss kjenner 
så godt. Utover året vil nye episoder 

komme raskere og raskere, og vi i 
Norea Mediemisjon har utropt 2024 
til et Adams år. 

Serien blir stadig mer kjent, og listen 
over internasjonale partnere vokser. 
Vi er i full gang med dubbing til 
somali, og norsk faktisk. Flere kjente 

skuespillere er engasjert, og vi er 
takknemlige for at Tro og Medier 
ønsker å bidra til at serien også får 
norske stemmer. Her er en hilsen 
fra daglig leder i Tro og Medier, Jarle 
Haugland:

“Jesus synlig i mediene” enn å bidra til 
å gi en så utrolig flott animasjonsserie 
til barna? Vi er rett og slett begeistret 
over denne serien, først og fremst over 
budskapet, men også kreativiteten 
serien bobler over av. 

I det store bildet er Tro & Mediers 
bidrag ganske beskjedent. Vårt mål er 
å samle inn 270 000 kr til dubbingen. 
Om du ønsker å bidra til å få serien 
på norsk, kan du vippse en gave til 
55256 og merke med “AEA”. Men jeg 
ønsker også å takke Norea-vennene for 
at deres gaver har gjort det mulig for 

Her kan du lese 
mer om hvordan 

du kan støtte 
prosjektet:

Vi i Tro & Medier har fått gleden av 
å ha en innsamling til Arven etter 
Adam, for å få denne serien dubbet 
til norsk tale. Hva er vel bedre for 
en organisasjon som ønsker å gjøre 

Norea å produsere denne serien. 
Det er et enormt økonomisk løft 
som er blitt gjort gjennom denne 
produksjonen og en imponerende 
jobb av Roger Gihlemoen. Det 
skal mot til å gyve løs på et slikt 
gigantisk prosjekt, og jeg håper 
Norea blir rikt velsignet tilbake. 
Men aller mest er vår bønn at barn 
i alle verdenshjørner får møte Jesus 
gjennom dette prosjektet. Takk for 
at vi får være med å bidra! 

Vi stiller oss bak Jarles bønn, og 
håper du også vil være med i bønn 
om at Bibelens budskap gjennom 
Arven etter Adam kan åpne øynene 
for millioner av mennesker blant 
unådde folkegrupper. Mange har 
enda ikke hørt eller forstått at Jesus 
er Guds sønn, at Jesus har båret 

straffen for våre synder, og tilbyr 
frelse og evig liv for alle som vil tro 
på og følge Ham.

Jarle Haugland
daglig leder, Tro & Medier

Norea- 
konferansen 
2024
Foto: Linda Torkelsen.

Alle samlingene ble sendt direkte 
på Kanal 10. På den måten ble 
konferansedeltakerne mangedoblet.

Satyanand (bildet) og Dipendra 
fra vår samarbeidsorganisasjon i 
India gav viktige bidrag til innsikt 
i mediemisjonsarbeidet i landet. 
Mediespillere sprer evangeliet 
i lyttegrupper (Radio Home Groups).

Basar hører med når misjonsfolket 
samles.

Under festmiddagen på lørdag var det 
ingenting å si på stemningen.

På konferansen ble det lansert to nye apper; Good news medvandrer for 
mennesker som ønsker å formidle evangeliet til våre nye landsmenn, og appen 
Mediemisjon, der de aller fleste av Noreas ressurser er samlet.

Siste helga i januar inntok 
Norea Misjonssalen i 
Sandnes. Det var fjerde gang 
konferansen ble avholdt, 
men første gang i Rogaland.

Her får du noen enkle glimt 
fra et variert program.
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LES MER 

Vi gir overskuddet tilbake til gode formål 
i kristne og ideelle organisasjoner

Trygghet på veien med
bilforsikring i 

ANNONSE ANNONSE

BESTILLINGSTURER

PÅMELDINGSTURER

NOEN AV VÅRE MANGE TURER...
20. - 29. mai USA: Gaither og Billy Graham
23. - 30. mai Italia: Toscana og Cinque Terre
16. - 23. juni Azorene
21. - 30. juni Hellas: Familietur
19. - 23. juni Polen: Krakow
21. - 26. juni Sveits
24. - 30. juni Buss Sverige: Lina Sandell & Göta kanal
24. juni - 4. juli Busstur til Helgelandskysten og Lofoten
29. juni - 4. juli Busstur: Salmedikternes Danmark
12. - 15. aug. Svalbard
15. - 20. aug. Elvecruise på Rhinen
6. - 13. sept. Wales: Retreat
11. - 18. sept. Bibelferie i Syden - Spania: Albir
15. - 19. sept. Busstur til Golsfjellet: Storefjell Resort
16. - 23. sept. Romania
16. - 27. sept. Havila Kystruten
2. - 9. oktober Portugal
11. - 18. sept. Spania: Albir
6. - 10. okt. Hardanger: Hotell Ullensvang
13. - 18. okt. Roma
12. - 22. okt. Kypros: Fig Tree Bay (to ulike turer)

Vi har også turer til Tanzania, Madagaskar, Oman og Peru i år.
I tillegg har vi en rekke vandreturer, sykkelturer og pilegrimsturer.
Vi ber om fred og forsoning og setter opp turer til Israel fra høsten 2024.

PLUSSREISER.NO / 70 17 90 00

REISER I KRISTEN REGI
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Sommeren er ikke langt unna 
– heldigvis vil vel de fleste 
si. Denne sommeren kan du 
treffe representanter fra Norea 
på to ulike bibelcamper. I 
uke 27 (1. - 7. juli) er Roald 
Arnesen, Eli Fuglestad, 
Elisabeth og Jostein Sæth å treffe 
på Fangekasa i Aremark. Uka 
etter, 8. - 14. juli, er bl.a. Svein 
Anton Hansen, Harald Endresen 

og Brit Kari Urdal på Evjetun 
i Setesdal. Kanskje vi sees? Vi 
synes alltid at det er hyggelig å 
treffe på Norea-venner.

På kalenderen
9. mars
UfU-konferanse, Kristiansand.

Uke 10
Fri Hals-konserter: 
7. mars: Sandefjord, Norkirken. 
8. mars: Oppdal misjons- 
og menighetshus. 
9. mars: Hamar, Norkirken. 
10. mars: Grimstad, Misjonssalen.

Uke 12
Håpskonsert i påsketid, 
Bergensområdet. Morten 
Samuelsen, Arnt Thyve, 
Roald Arnesen og strykere fra 
Kongshaug musikkgymnas:
17. mars: Karmel bedehus, 
Blomsterdalen. 
18. mars: Nainkyrkja, Voss. 
19. mars: Austevoll kyrkje. 
20. mars: Erdal kirke. 
21. mars: Frekhaug bedehus.

24. mars
Nærbø Bedehus. 
Svein Anton Hansen.

M
A

R
S

4. april
Bygland/Åraksbø. Roald Arnesen.

12.–14. april
Troens Menn-konferanse, 
Evjetun, Agder.

Uke 16/17
Håpskonserter Sunnmøre. 
Ingrid Grøvan og Elisabeth Sæth.

16. april
Rennebu bedehus. 
Martin Birkedal.

17. april
Surnadal. Martin Birkedal.

25. april
Formiddagstreff Misjonshuset, 
Kristiansand. Roald Arnesen.

1. mai
Søvassli Ungdomssenter. 
Svein Anton Hansen.

7. mai
Formiddagstreff Ebeneser, 
Ganddal. Svein Anton Hansen.

2. juni
Ogna bedehus. 
Svein Anton Hansen.

2. juni
Tinnesmoen bedehus, 
Notodden. Per Birkeli.

2. juni
Kjosen Bedehus, Drangedal. 
Per Birkeli.

6. juni
Blå Kors, Kristiansand. 
Roald Arnesen.

Uke 27
Norea deltar på bibelcamp 
på Fangekasa.

Uke 28
Norea deltar på bibelcamp 
på Evjetun.A
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For andre gang inviterer vi til 
mannskonferanse på Evjetun. 
Tidspunktet er 12.-14. april, 
og påmeldingen ligger klar på 
Checkin. Søk på Troens Menn-
konferansen. Det blir konkret 
undervisning om hvordan Guds 
Ord kan være til hjelp i livets 
utfordringer. Denne helga kan 
være akkurat det du trenger.

Konferanseledere er Olav 
Humlebrekke og Harald 
Endresen. Vi har fått med oss 
som talere Bob Glendenning 
og Nico Brand fra Troens Menn 
Internasjonalt.  Lovsangsleder 
er Svein Helleik Kringeland. 
Navigatørene er medarrangør for 
konferansen.

De unådde folkegruppene har 
alltid vært viktige for Norea, helt 
siden oppstarten i 1956. I dag er de 
unådde, eller det vi i vår nye bok 
kaller «de siste folkegruppene», vår 
klare hovedprioritering. 

Vi håper at boken «De siste 
folkegruppene» vil bli til 
inspirasjon for deg. Den er skrevet 
av Marv Newell, som i sin tid var 
leder for «The Alliance for the 
Unreached». Dette er en bred 
evangelisk allianse av kristne 
organisasjoner som har ett felles 
mål: de unådde. Boken er lettlest, 
men likefullt en innholdsrik 
gjennomgang av hvorfor de 
unådde er så viktige for oss som 
vil følge Jesu befaling. 

Misjon blant unådde folkeslag er 
Jesu egen hjertesak. Dette er et 
felles kall og ansvar han har gitt 
til alle troende, selv om det er 
viktig å legge til at den enkelte av 
oss har ulike oppgaver knyttet til 
dette arbeidet. Et fåtall kan reise 
ut fysisk. Faktum er snarere at 
mange av disse unådde områdene 
er vanskelig tilgengelige for 
tradisjonelle misjonærer. Som 
medieorganisasjon kan vi være i 
front ved å bruke all tilgjengelig 

teknologi og medieplattformer for 
å nå inn i disse stengte områdene. 
Vi ønsker å være din partner for å 
nå «de siste folkegruppene». 

Ønsker du å kjøpe denne boken, 
kan du ta direkte kontakt med oss, 
post@norea.no el. tlf. 38 14 50 20. 
Den kan også kjøpes i nettbutikken 
vår på norea.no. Pris: 100 kroner.

Ny bok: «De siste 
folkegruppene»
av Jostein Sæth

Manns- 
konferansen

REGISTRER DEG: 
Pek mobilkameraet 
mot QR-koden.

Norea i sommer
Norea har fått ny 
gavekonto: 3000.63.49494. 
Vippsnummeret vårt er 
det samme som før: 74066.

Nytt konto- 
nummer

Bli fast giver
 Fast, automatisk trekk hver måned.
 Skattefradrag for gaver inntil kr 25.000.
 Gir økonomisk forutsigbarhet i arbeidet 

med å fullføre misjonsoppdraget.
 Økning av givertjenesten vil uavkortet 

gå til misjon blant unådde folkegrupper.
Les mer på norea.no/hva-kan
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Fullfør løpet...bevar troen
TROENS    MENN

2322 Norea Mediemisjon



Barn i Somalia har i gjennomsnitt mindre enn 
to år skolegang. Mange kan derfor ikke lese og skrive. 

Animasjonsserien Arven etter Adam dubbes nå til somali 
og bibelhistorien vil bli foldet ut på deres eget språk.

Slik framstilles Abraham i episode 4 
i Arven etter Adam. Hvis 1000 personer 

gir 500 kr blir episoden betalt.

Vipps
74066

Gavekonto
3000.63.49494

NB: Nytt!
Vil du være med 

å støtte Arven 
etter Adam?


